QuintaFeira, 07 de Março de 2024  Edição nº 1075

QuintaFeira

07 de Março de 2024

Edição nº 1075

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

.
Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 20 de

Março de 2024, às 9:30hrs, para Contratação de empresas para fornecimento de

medicamentos, soluções, curativos, material penso, material odontológico e fraldas geriátricas

para atender a demanda da secretaria de saúde deste município de Manoel Vitorino-BA. 06 de

Março de 2024. Camila Alves Fernandes – Pregoeira.

QuintaFeira

07 de Março de 2024

Edição nº 1075

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,

MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 012/2024, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. VALMIK COSTA LIMA, para o cargo comissionado de

Diretor de Unidade de Ensino II, símbolo FG1, da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 07 de março de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2024-03-07T20:03:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO